Мымриков С.Л. 

5. Предмет открытого конкурса: выполнение работ, предназначенных для официального 

использования  Евразийской экономической комиссией, по изготовлению и установке штор (далее 

- работы). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 11 057 644 (Одиннадцать миллионов 

пятьдесят семь тысяч шестьсот сорок четыре) рубля 18 коп., НДС 0%. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской 

Федерации, статьей 5 Соглашения между Правительством Российской Федерации и Евразийской 

экономической комиссией об условиях пребывания Евразийской экономической комиссии на